1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 апреля 2020 г. № 86
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»              и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести следующие изменения в перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее – перечень видов муниципального контроля), утвержденный постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 09 октября 2017 года № 111 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» (далее – перечень видов муниципального контроля):

строку № 7 перечня видов муниципального контроля изложить в следующей редакции:

«
	7
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Холмогорского муниципального района Архангельской области
	Агропромышленный отдел
	Административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Холмогорского муниципального района Архангельской области, утвержденный постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 27 апреля 2020 года № 84

         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова